п.п. 6.1.4. Выдача билета учащегося, студенческого билета,

удостоверения аспиранта (адъюнкта, докторанта, соискателя), билета

слушателя, книжки успеваемости учащегося, зачетной книжки

Начальнику

Могилевского института МВД

_____________________

_____________________

фамилия, имя, отчество заявителя
(полностью), домашний адрес,
контактные телефоны
Паспорт: серия/№, кем и когда
выдан, личный №

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать дубликат зачетной книжки в связи с
______________________________________________________________.

(указать причину утраты или приведения в негодность)

« » 20     г. Личная подпись

К заявлению прилагаются следующие документы:

копия паспорта или иной документ, удостоверяющий личность;
пришедший в негодность документ - в случае, если документ пришел в
негодность.

Начальнику

Могилевского института МВД

_____________________

_____________________

фамилия, имя, отчество заявителя
(полностью), домашний адрес,
контактные телефоны
Паспорт: серия/№, кем и когда
выдан, личный №

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать дубликат билета слушателя в связи с ______________
_______________________________________________________________.

(указать причину утраты или приведения в негодность)

« » 20     г. Личная подпись

К заявлению прилагаются следующие документы:

копия паспорта или иной документ, удостоверяющий личность;

пришедший в негодность документ - в случае, если документ пришел в
негодность.